

Dodávateľ HOLZKNECHT, spol.s r.o. Štós 89 044 26 Štós SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36853518 DIČ : 2022493880 IČ DPH : SK2022493880 Okresný súd Košice I vložka č.20723/V Vystavil Tel.: 0907512879 Odberateľ Obec Štós školská jedáleň 044 26 Štós IČO : 00324795 DIČ :		Faktúra č. 201411 Objednávka č. Dodací list č.																																
Obec Štós školská jedáleň 044 26 Štós																																		
<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dát. dod. tov./sl.</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>25.05.2014</td> <td>25.05.2014</td> <td>08.06.2014</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">OTP Banka Slovensko, a.s.</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Moldava nad Bodvou</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">13880801/5200</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2">OTPV SK BX</td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	25.05.2014	25.05.2014	08.06.2014	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy			Konštantný symbol	0008		Banka	OTP Banka Slovensko, a.s.		Pobočka	Moldava nad Bodvou		Číslo účtu	13880801/5200		SWIFT	OTPV SK BX		IBAN			Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																
25.05.2014	25.05.2014	08.06.2014																																
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																	
Spôsob dopravy																																		
Konštantný symbol	0008																																	
Banka	OTP Banka Slovensko, a.s.																																	
Pobočka	Moldava nad Bodvou																																	
Číslo účtu	13880801/5200																																	
SWIFT	OTPV SK BX																																	
IBAN																																		
Dod. a plat. podm.																																		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	001	mrkva	20	5,00	kg	0,60	3,00
2	002	Paštrňak	20	1,00	kg	1,40	1,40
3	004	kaleráb	20	5,00	ks	0,55	2,75
4	005	banany	20	8,00	kg	1,30	10,40
5	006	jablík	20	7,00	kg	0,85	5,95
6	007	paradajkový pretlak	20	4,00	ks	1,20	4,80
7	008	múka hladká	20	10,00	kg	0,39	3,90
8	009	mlieko polotučné	20	24,00	l	0,58	13,92
9	011	pomaranče	20	6,00	kg	1,10	6,60
10	012	cibula	20	7,00	kg	0,67	4,69
11	016	uhorky	20	2,41	kg	1,10	2,65
12	020	prichuť do jedál	20	1,00	ks	13,00	13,00
13	021	olej	20	20,00	l	1,28	25,60
14	025	rajčiny kričkové	20	1,01	kg	1,45	1,47
15	028	kapusta pekinská	20	2,24	kg	1,00	2,24
16	037	redkovka	20	2,00	ks	0,33	0,66
17	041	repa červená	20	5,00	kg	0,60	3,00
18	044	fazuľové struky	20	8,00	ks	1,20	9,60
19	045	zemiaky skoré	20	25,00	kg	0,60	15,00
20	046	kiwi	20	78,00	ks	0,19	14,82

Základ pre DPH: 20 % **145,44**
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	145,44
DPH: 20 %	29,09
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	174,53

Podpis a pečiatka

Školská jedáleň
 044 26 ŠTÓS